
Jõhvi Vallavolikogu otsuse eelnõu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jõhvi                 25. aprill 2024 nr 000 

 

 

Jõhvi Vallavolikogu alatise sotsiaalkomisjoni  

esimehe ja aseesimehe valimine 

 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ja § 47 lõigetest 1, 

1¹ ja 1² ning lähtudes Jõhvi valla põhimääruse § 16 lõikest 3 ja salajase hääletuse tulemustest, Jõhvi 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b :  

 

 

1. Valida Jõhvi Vallavolikogu alatise sotsiaalkomisjoni esimeheks ……………….. ja aseesimeheks 

............................................................  

 

2. Jõhvi Vallavolikogu 02.12.2021 otsus nr 13 „Jõhvi Vallavolikogu alatise sotsiaalkomisjoni 

esimehe ja aseesimehe valimine“ tunnistatakse kehtetuks. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Vallo Reimaa 

Volikogu esimees 

 

 

Selgituseks 

 

Jõhvi Vallavolikogu senise sotsiaalkomisjoni esimehe volikogu liikme volitused lõppesid seoses tema 

surmaga. Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 47 lõikele 16 valitakse komisjoni 

esimehe volikogu liikme volituste lõppemise korral uuesti nii komisjoni esimees kui ka aseesimees.  

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu liikmete poolthäälte enamus. 


